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Hei  
Rødt Bamble viser til «Høring og offentlig ettersyn av forslag til Telemarksplanen – 
Regional planstrategi for Telemark 2024-2028.» 
 
Planen i helhet tar innover seg de store utfordringer vår fylke står overfor og har en 
klar intensjon om at vi skal stake ut kurset mot en bærekraftig Telemark i alle 
dimensjoner: sosial, økonomisk og miljømessige. 
 
Vi er enig i valg av satsingsområdene: Inkluderende Telemark, Skapende Telemark 
og Naturrike Telemark. 
 

Naturrike Telemark 
Vi har noe innspill som vi er sikre kan bidra til å nå vår visjon om NATURRIKE 
TELEMARK. Derfor reiser  vi spørsmål om vedtak om å forlenge ATP Grenland i 5 
år. 
 
Av spesifikke planer, er ATP Grenland en VIKTIG sentral plan for regionen og 
revideringen av denne er helt nødvendig. 
 
Rødt Bamble mener det er svært uheldig at ATP Grenland skal forlenges i 5 år. 
Telemark fylkeskommune må ta innover seg og anerkjenner de store forandringer 
som gar skjedd: 

1. Det har oppstått en utrolig bra mulighet til ny utvikling i vår region etter at 
utbygning av E18 videre sørover er gjennomført. Mange nye muligheter ser vi 
når E18 utbygning fra Langangen -Rugtvedt er gjennomført. Disse endringer 
taler for seg at planen må revideres snarest. 

2. Bestemmelser om at ATP Grenland skal gjelde i 5 år til, tar ikke innover seg 
disse muligheter: nå har vi en øst/vest korridor som skal utvikles og dette må 
Telemark fylkeskommune være med på, sammen med oss. Vi kan utvikle 
Telemark i supplerende nyet perspektiv: Kragerø til Larvik, ikke bare 
Langesund/Skien i M1 korridorer. 

3. I mange år har ATP ligget som en tvangstrøye for BAMBLE kommune! 
Den pålegger oss å bygge boliger i M1 Korridor, og i en proporsjon 70/30 .  
Resultatet blir en fortetting i Langesund halvøya der naturområder av høy 
kvalitet og som har t.o.m.  truet arter ødelegges.   
Denne sone er unik og spesielt i geologiske historiske sammenheng p.g.a. 
kalkbunn og dette gir spesielle fordeler til habitat til disse sjeldent og truet 
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arter. Se f.eks.: https://www.statsforvalteren.no/siteassets/fm-oslo-og-
viken/miljo-og-klima/rapporter/miljovernavdelingen-i-oslo-og-viken-
rapportserie/2024-1-handlingsplan-for-rod-skogfrue-cephalanthera-rubra-i-
norge---arbeid-og-status-i-2023.pdf 
 
 

4. Den viktigste plan i Telemark fylke kan ikke innholdet bestemmelser som er til 
hindre i en utvikling av boligområdene i distrikt og langs den nye øst-vest 
korridor. Her har vi kurante områder til boligbygging uten å ofre dyrkbar jord.  
Bamble trenger bosetting rundt Rønholt skole for å opprettholde bl.a. 
skolegrunnlag og øke befolkning. Telemark trenger nye barnefamilier og eldre 
som bor i distriktet kan føler seg trygge. 

  
   
Vi ber alle utvalg i fylke og fylkesting grupper å diskutere dette og at ATP Grenland 
revideres snarest og ikke om 5 år. 
  

    Inkluderende Telemark 
 
Telemark er et mangfoldig fylke: vi har våre klassiske etniske norske tradisjoner ang. 
mat, dans, musikk, fortellinger, m.m. men vi har også nye befolkningsgrupper som 
beriker vårt fylke.  Inkludering krever mer fagkompetanse i skolen (spesialpedagoger, 
barne- og ungdomsarbeidere), men krever også mer kunnskap om de forskjellige 
grupper som vi har. En del befinner seg i utenforskap. 
 
Rødt Bamble anbefaler at disse grupper bli hørt om sine behov og om hva de kan 
bidra med. Det kunne være veldig viktig å tenke på å initiere møteplasser for disse 
nye befolkningsgrupper: flerkulturelt råd. Forståelse mellom kulturer trengs mer og 
mer for å unngå konflikter/vold og bygge en menneskelig eksistens basert på 
fredskultur og gjensidige respekt. 

 

Skapende Telemark 

Vi er enige at det trengs fornybar energi for å både erstatte fossil energi  og for 

beholde og utvikle industrien. 

Rødt Bamble mener at utbygning av anlegg til kraftproduksjon ikke må gå på 

bekostning av naturområder, habitat for flora og fauna. Vi vet at natur har også en 

stor verdi for folkehelse og fritidsaktiviteter. Vi mener at Telemark skal være fri for 

vindkraftanlegg.   

 Telemark fylke må være en pådriver for å øke nettkapasiteten. 

Med vennlige hilsen 
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